
Příloha č. 1 

Položkový rozpočet aktualizovaný ke dni 1. 3. 2021 

Dodatek č. 2 SOD ó OPS/Vo/358/2078 + D2 
.,Reku/f/vace svahu po sanaci Dubí »— Pozor/<a? kód akce: A663 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 25 CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21
CZ-CPV: 45112320-4

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena celkem v

2018-081

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

5 541 766,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 5 541 766,80

Rekultivační výstavba Most, a.s.

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018-081

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

07 PLOŠNÝ DRÉN Soupis

Soupis
02a Soupis
02b Soupis

599 973,54

270 744,90
209 518,30

BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba jaro 21
BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba podzim

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

115 000,0001 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

březen 21

GeoTec-GS, a.s.

492 982,0006 PROTIEROZNÍ A STABILIZAČNÍ OPATŘENÍ

5 541 766,80

741 999,5004 ODVODNĚNÍ
175 080,5005 HRUBÉ TERÉNNÍ PRÁCE

SO 02 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE 1 257 789,55

634 300,0002 PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

1 044 378,5103 LIKVIDACE NELEGÁLNÍ SKLÁDKY ODPADŮ

3 803 714,05SO 01 TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 115 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 115 000,00

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

01 - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 115 000,00

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

01 - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.

Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 115 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 115 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 115 000,00 115 000,00

P

Poznámka k položce:
je uvažováno s následujícími činnostmi:
•vybavení: 1x stavební buňka, případně maringotka; 1x mobilní WC; karavan ostrahy, osvětlení,
•označení (zabezpečení) celého prostoru stavby,
•nepřetržitá ostraha staveniště po dobu stavby,
•autonomní zdroj elektřiny.

01 - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 5 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 634 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 634 300,00

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

02 - PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 634 300,00

HSV - HSV 634 300,00
    1a - Manipulační plocha č. 1 určená pro zařízení staveniště 19 300,00

    2a - Manipulační plocha č. 2 určená pro deponování materiálu 171 000,00

    3a - Obnova části panelové komunikace 25 000,00

    4a - Úprava stávajících přístupových komunikací 419 000,00

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

02 - PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 7 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 634 300,00

D HSV HSV 634 300,00
D 1a Manipulační plocha č. 1 určená pro zařízení staveniště 19 300,00

1 K 564861111R Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 193,000 100,00 19 300,00

VV "krycí vrstva" 193,0 193,000

D 2a Manipulační plocha č. 2 určená pro deponování materiálu 171 000,00

2 K 564861111R Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 710,000 100,00 171 000,00

VV "krycí vrstva" 855,0 855,000
VV "obnova krycí vrstvy před dokončením stavby 100%" 855,0 855,000
VV Součet 1 710,000

D 3a Obnova části panelové komunikace 25 000,00
3 K 584121111R Přeskládání panelů kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

D 4a Úprava stávajících přístupových komunikací 419 000,00

4 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 80,000 100,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "před zahájením prací" 40,0*2,0 80,000

5 K 564831111R Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 6 600,000 60,00 396 000,00

VV "před zahájením prací - polovina původní mocnosti" 825,0*4,0 3 300,000

02 - PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "po dokončení hlavních prací - polovina původní mocnosti" 825,0*4,0 3 300,000
VV Součet 6 600,000

6 K 564831112R Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 250,000 60,00 15 000,00

VV
"v průběhu prací - polovina původní mocnosti, 50% šířky - na část využita ŠD ze
Souboru 03" 25,0/0,1

250,000

Strana 9 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 1 044 378,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 1 044 378,51

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

03 - LIKVIDACE NELEGÁLNÍ SKLÁDKY ODPADŮ

Strana 10 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 044 378,51

HSV - HSV 1 044 378,51
    1a - Ochrana drénu "Hlavní záchytný drén" 66 230,74

    2a - Kácení zeleně 114 285,00

    3a - Likvidace skládky 863 862,77

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

03 - LIKVIDACE NELEGÁLNÍ SKLÁDKY ODPADŮ

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 11 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 044 378,51

D HSV HSV 1 044 378,51
D 1a Ochrana drénu "Hlavní záchytný drén" 66 230,74

1 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo
zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 200,000 10,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 80,0*2,5 200,000

2 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 200,000 17,30 3 460,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 464541111R Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 32 mm m3 42,000 600,00 25 200,00

VV 80,0*3,5*0,15 42,000

4 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek geotextilie

m2 200,000 10,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného

m3 25,200 180,00 4 536,00 CS ÚRS 2018 01

VV "štěrkodrť" 42*0,6 25,200

6 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 0,160 70,00 11,20 CS ÚRS 2018 01

7 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,240 10,00 22,40 CS ÚRS 2018 01

VV 0,16*14 "Přepočtené koeficientem množství 2,240

8 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,000 935,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 464531111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu,
frakce 32 - 63 mm

m3 26,400 600,00 15 840,00 CS ÚRS 2018 01

03 - LIKVIDACE NELEGÁLNÍ SKLÁDKY ODPADŮ

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "doplnění převýšené části drénu" 26,4 26,400

10 K 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m t 147,878 89,00 13 161,14 CS ÚRS 2018 01

D 2a Kácení zeleně 114 285,00

11 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 240,000 27,00 6 480,00 CS ÚRS 2018 01

VV "20%" 1200,0*0,2 240,000
VV Součet 240,000

12 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 100 do 300 mm

kus 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 300 do 500 mm

kus 13,000 210,00 2 730,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 500 do 700 mm

kus 14,000 320,00 4 480,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 700 do 900 mm

kus 9,000 450,00 4 050,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 100 do 300 mm

kus 15,000 230,00 3 450,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 480,00 6 240,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 112201103
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 500 do 700 mm

kus 14,000 700,00 9 800,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 112201104
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 700 do 900 mm

kus 9,000 900,00 8 100,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 15,000 200,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 450,00 5 850,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 162201413
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus 14,000 900,00 12 600,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 162201414
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

kus 9,000 1 250,00 11 250,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 162301421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 15,000 69,00 1 035,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pařezy na skládku Modlany" 15 15,000
VV Součet 15,000

25 K 162301422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 200,00 2 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pařezy na skládku Modlany" 13 13,000
VV Součet 13,000

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

26 K 162301423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 14,000 400,00 5 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pařezy na skládku Modlany" 9 14,000
VV Součet 14,000

27 K 162301424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 9,000 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pařezy na skládku Modlany" 4 9,000
VV Součet 9,000

28 K 162301921
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 30,000 10,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15*2 30,000
VV Součet 30,000

29 K 162301922
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 26,000 20,00 520,00 CS ÚRS 2018 01

VV 13*2 26,000
VV Součet 26,000

30 K 162301923
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 28,000 40,00 1 120,00 CS ÚRS 2018 01

VV 9*2 28,000
VV Součet 28,000

31 K 162301924
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 18,000 60,00 1 080,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4*2 18,000
VV Součet 18,000

32 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 9,000 2 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 3a Likvidace skládky 863 862,77

33 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 469,866 74,00 34 770,08 CS ÚRS 2018 01

VV "první část - nakypření 1,4" 105,0*1,4 147,000
VV "druhá část - nakypření 1,4" 108,0*1,4 151,200
VV Součet 298,200
VV 298,2*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 477,120
VV Součet 477,120

34 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 469,866 75,00 35 239,95 CS ÚRS 2018 01

35 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 19 734,372 7,00 138 140,60 CS ÚRS 2018 01

VV 477,12*42 "Přepočtené koeficientem množství 20 039,040

Strana 14 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 20 039,040

36 K 997013831R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního
a demoličního

t 467,626 1 390,00 650 000,14

37 K 997013834R Poplatek za uložení nebezpečného odpadu t 0,160 2 550,00 408,00

38 K 997013835R Poplatek za uložení separovaného odpadu - pneu vč.separace t 2,080 2 550,00 5 304,00

Strana 15 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 741 999,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 741 999,50

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

04 - ODVODNĚNÍ

Strana 16 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 741 999,50

HSV - HSV 741 999,50
    1a - Přípravné práce 5 329,22

    2a - Kácení zeleně 3 274,00

    3a - Záchytný drén SESUV I 107 646,75

    4a - Svodné a stabilizační drény SESUV II, III a IV 174 325,00

    5a - Záchytný drén JIH IX-A a JIH IX-B 177 934,80

    6a - Svodný a stabilizační drén JIH IX-C 38 440,48

    7a - Záchytný drén JIH X-A a JIH X-B 235 049,25

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

04 - ODVODNĚNÍ

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 17 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 741 999,50

D HSV HSV 741 999,50
D 1a Přípravné práce 5 329,22

1 K 113311121R
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek geotextilie

m2 426,000 10,00 4 260,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění protierozní rohože" 426,0 426,000

2 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 0,554 400,00 221,60 CS ÚRS 2018 01

3 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 7,756 10,00 77,56 CS ÚRS 2018 01

VV 0,554*14 "Přepočtené koeficientem množství 7,756

4 K 997013814R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,554 1 390,00 770,06

D 2a Kácení zeleně 3 274,00

5 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 100 do 300 mm

kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 100 do 300 mm

kus 3,000 230,00 690,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 162301421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 3,000 69,00 207,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pařezy na skládku Modlany" 3 3,000

04 - ODVODNĚNÍ

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 18 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 3,000

9 K 162301921
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 6,000 10,00 60,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

10 K 997013811R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t 0,300 1 390,00 417,00

VV "pařezy" 0,3 0,300
VV Součet 0,300

11 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 0,500 2 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 3a Záchytný drén SESUV I 107 646,75

12 K 131201102
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 118,600 110,00 13 046,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 29,650 10,00 296,50 CS ÚRS 2018 01

VV 118,6*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 29,650
VV Součet 29,650

14 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 118,600 48,00 5 692,80 CS ÚRS 2018 01

15 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 118,600 12,00 1 423,20 CS ÚRS 2018 01

16 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo
zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 64,000 10,00 640,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 69311030 geotextilie netkaná PP 100g/m2 m2 64,000 14,90 953,60 CS ÚRS 2018 01

18 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,22 m3/m v otevřeném výkopu z
trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 49,000 158,00 7 742,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 107,800 700,00 75 460,00 CS ÚRS 2018 01

VV 49*2,2 107,800
VV Součet 107,800

20 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území t 15,951 150,00 2 392,65 CS ÚRS 2018 01

D 4a Svodné a stabilizační drény SESUV II, III a IV 174 325,00

21 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 200,000 110,00 22 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 96,5+58,8+44,7 200,000

Strana 19 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 200,000

22 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 50,000 10,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 200*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 50,000
VV Součet 50,000

23 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 200,000 48,00 9 600,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 200,000 12,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 199,750 700,00 139 825,00 CS ÚRS 2018 01

VV (41,0+25,0+19,0)*2,35 199,750
VV Součet 199,750

D 5a Záchytný drén JIH IX-A a JIH IX-B 177 934,80

26 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 67,800 110,00 7 458,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 131201102
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 128,300 110,00 14 113,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 49,025 10,00 490,25 CS ÚRS 2018 01

29 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 196,100 48,00 9 412,80 CS ÚRS 2018 01

30 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 196,100 12,00 2 353,20 CS ÚRS 2018 01

31 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo
zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 105,000 10,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 01

32 M 69311030 geotextilie netkaná PP 100g/m2 m2 105,000 14,90 1 564,50 CS ÚRS 2018 01

33 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,22 m3/m v otevřeném výkopu z
trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 81,000 158,00 12 798,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 178,200 700,00 124 740,00 CS ÚRS 2018 01

VV 81,0*2,2 178,200
VV Součet 178,200

35 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území t 26,367 150,00 3 955,05 CS ÚRS 2018 01

D 6a Svodný a stabilizační drén JIH IX-C 38 440,48

Strana 20 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

36 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 21,150 110,00 2 326,50 CS ÚRS 2018 01

37 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 5,288 10,00 52,88 CS ÚRS 2018 01

VV 21,15*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 5,288
VV Součet 5,288

38 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 21,150 48,00 1 015,20 CS ÚRS 2018 01

39 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 21,150 12,00 253,80 CS ÚRS 2018 01

40 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 49,703 700,00 34 792,10 CS ÚRS 2018 01

VV 21,15*2,35 49,703
VV Součet 49,703

D 7a Záchytný drén JIH X-A a JIH X-B 235 049,25

41 K 131201102
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 259,000 110,00 28 490,00 CS ÚRS 2018 01

VV 140,4+118,6 259,000
VV Součet 259,000

42 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 64,750 10,00 647,50 CS ÚRS 2018 01

43 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 259,000 48,00 12 432,00 CS ÚRS 2018 01

44 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 259,000 12,00 3 108,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo
zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 139,000 10,00 1 390,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 69311030 geotextilie netkaná PP 100g/m2 m2 139,000 14,90 2 071,10 CS ÚRS 2018 01

47 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,22 m3/m v otevřeném výkopu z
trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 107,000 158,00 16 906,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 235,400 700,00 164 780,00 CS ÚRS 2018 01

VV 107,0*2,2 235,400
VV Součet 235,400

49 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území t 34,831 150,00 5 224,65 CS ÚRS 2018 01

Strana 21 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 175 080,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 175 080,50

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

05 - HRUBÉ TERÉNNÍ PRÁCE

Strana 22 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 175 080,50

HSV - HSV 175 080,50
    1a - Úprava sklonu trvalých svahů svahováním 136 446,50

    2a - Úprava pláně 38 634,00

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

05 - HRUBÉ TERÉNNÍ PRÁCE

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 23 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 175 080,50

D HSV HSV 175 080,50
D 1a Úprava sklonu trvalých svahů svahováním 136 446,50

1 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním
výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

m2 6 536,000 19,00 124 184,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 56,250 10,00 562,50 CS ÚRS 2018 01
VV 225*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 56,250

3 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 225,000 40,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 225,000 12,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 01

D 2a Úprava pláně 38 634,00

5 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 167,000 8,00 25 336,00 CS ÚRS 2018 01

VV "Deponie SEVER (oplocenka č. 3)" 1172,0 1 172,000
VV "Plocha bývalé deponie u ZS (oplocenka č. 1)" 1663,0 1 663,000
VV "Plocha bývalé deponie u žebra (oplocenka č. 2)" 332,0 332,000
VV Součet 3 167,000

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 61,000 10,00 610,00 CS ÚRS 2018 01
VV 244*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 61,000

7 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 244,000 40,00 9 760,00 CS ÚRS 2018 01

05 - HRUBÉ TERÉNNÍ PRÁCE

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 24 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

8 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 244,000 12,00 2 928,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 25 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 492 982,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 492 982,00

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

06 - PROTIEROZNÍ A STABILIZAČNÍ OPATŘENÍ

Strana 26 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 492 982,00

HSV - HSV 492 982,00
    1a - Protierozní opatření na vzdušném lící štěrkové lavice 204 568,00

    3a - Přitěžovací lavice v patě deponie JIH 288 414,00

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

06 - PROTIEROZNÍ A STABILIZAČNÍ OPATŘENÍ

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

Strana 27 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 492 982,00

D HSV HSV 492 982,00
D 1a Protierozní opatření na vzdušném lící štěrkové lavice 204 568,00

1 K 213311113R Polštáře zhutněné z kameniva hrubého drceného, frakce 32 - 63 mm m3 182,000 800,00 145 600,00

2 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území t 393,120 150,00 58 968,00 CS ÚRS 2018 01

D 3a Přitěžovací lavice v patě deponie JIH 288 414,00

3 K 463211151
Rovnanina z lomového kamene frakce 125-250 mmpro podélné i příčné objekty
objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky
kamene

m3 245,000 900,00 220 500,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území t 452,760 150,00 67 914,00 CS ÚRS 2018 01

06 - PROTIEROZNÍ A STABILIZAČNÍ OPATŘENÍ

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 28 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.06.2019

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 445 69 769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ 445 69 769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 599 973,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 599 973,54

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

07 - PLOŠNÝ DRÉN

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 599 973,54

HSV - HSV 599 973,54
1 Přípravné a pomocné práce 28 770,00

2 HTÚ a zřízení deponie vytěžených zemin 76 122,04

3 Sanace neúnosného podloží 87 648,30

4 Kamenná lavice 362 902,50

5 Úprava hlavního záchytného drénu 12 950,00

6 Přesun hmot 31 580,70

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

07 - PLOŠNÝ DRÉN

GeoTec-GS, a.s.

Strana 30 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 599 973,54

D HSV HSV 599 973,54
D 1 Přípravné a pomocné práce 28 770,00

1 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,000 465,00 5 580,00

2 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,000 400,00 4 800,00

3 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 444,000 10,00 4 440,00

4 584121108 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2 m2 15,000 290,00 4 350,00

5 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 150,000 60,00 9 000,00

6 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 15,000 40,00 600,00

D 2 HTÚ a zřízení deponie vytěžených zemin 76 122,04

7 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 7,200 206,00 1 483,20

8 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu          do 1 km t 13,104 97,00 1 271,09

9 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 314,500 110,00 34 595,00

10 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 314,500 10,00 3 145,00

07 - PLOŠNÝ DRÉN

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 01 - TECHNICKÁ REKULTIVACE

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

11 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 314,500 48,00 15 096,00

12 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 325,000 37,00 12 025,00

13 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 178,500 5,50 981,75

14 182201101 Svahování násypů m2 215,000 35,00 7 525,00

D 3 Sanace neúnosného podloží 87 648,30

15 213311111 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm m3 68,900 972,00 66 970,80

16 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 459,500 45,00 20 677,50

D 4 Kamenná lavice 362 902,50

17 463211151
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s
urovnáním líce

m3 388,500 900,00 349 650,00

18 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 294,500 45,00 13 252,50

D 5 Úprava hlavního záchytného drénu 12 950,00

19 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až
63 mm

m3 18,500 700,00 12 950,00

D 6 Přesun hmot 31 580,70

20 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 210,538 150,00 31 580,70

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 1 257 789,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 1 257 789,55

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 02 - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 257 789,55

HSV - HSV 1 257 789,55
    1a - 0. ROK (2018) 771 500,55

    2a - 1. ROK (2019) 164 964,75

    3a - 2. ROK (2020) 151 380,00

    4a - 3. ROK (2021) 169 944,25

GeoTec-GS, a.s.

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 02 - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.
Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 257 789,55

D HSV HSV 1 257 789,55
D 1a 0. ROK (2018) 771 500,55

1 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 5 400,000 19,00 102 600,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 00572410 osivo směs travní kg 43,200 89,00 3 844,80 CS ÚRS 2018 01

3 K 348951250R
Stavba oplocenek v= do2,5m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 4m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 1 405,000 295,00 414 475,00

P
Poznámka k položce:
viz Technická zpráva

VV "viz Tech. zpráva" 1405,0 1 405,000

4 K 184211324
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni
zabuřenění 0 v zemině 3

kus 8 600,000 6,90 59 340,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 02650531R lesní sazenice listnaté 35 - 50 cm, ZB kus 8 460,000 8,60 72 756,00

6 M 026504900R keře 30 - 40 cm, K kus 140,000 18,00 2 520,00

7 K 184211340
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 50 x 50 cm ve stupni
zabuřenění 1 v zemině 3

kus 274,000 13,00 3 562,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 02650444R odrostky 150-200cm ZB kus 274,000 110,00 30 140,00

9 M 02650444 Habr obecný /Carpinus betulus/ 150-200cm ZB kus 8,000 165,00 1 320,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 02650480R Vrba jíva (Salix caprea) 150-200cm ZB kus 18,000 145,00 2 610,00

11 M 02650412 Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ 150-200cm PK kus 5,000 132,00 660,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 474,000 35,00 16 590,00 CS ÚRS 2018 01

13 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6-8cm dl 1,5m kus 474,000 70,00 33 180,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 18481312R
Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do
1:5,vč.materiálu

kus 276,000 56,00 15 456,00

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 02 - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

15 K 184814113 Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3 kus 200,000 6,50 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností
jakéhokoliv rozsahu a druhu

t 44,587 250,00 11 146,75 CS ÚRS 2018 01

D 2a 1. ROK (2019) 164 964,75

17 K 184814113 Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3 kus 9 074,000 6,50 58 981,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 184851282
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti špatné, výšky
od 30 do 60 cm

ha 3,880 12 500,00 48 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,94*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,880

19 K 184211324
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni
zabuřenění 0 v zemině 3

kus 1 270,000 6,90 8 763,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 02650531R lesní sazenice listnaté 35 - 50 cm, ZB kus 1 270,000 8,60 10 922,00

21 K 184211340
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 50 x 50 cm ve stupni
zabuřenění 1 v zemině 3

kus 72,000 13,00 936,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odrostky" 72 72,000

22 M 02650444R odrostky 150-200cm ZB kus 72,000 110,00 7 920,00

23 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 72,000 35,00 2 520,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 72,000 70,00 5 040,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 18481312R
Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do
1:5,vč.materiálu

kus 72,000 56,00 4 032,00

26 K 184202113 Kontrola a oprava oplocenek a chrániček hod 80,000 190,00 15 200,00

27 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností
jakéhokoliv rozsahu a druhu

t 8,603 250,00 2 150,75 CS ÚRS 2018 01

D 3a 2. ROK (2020) 151 380,00

28 K 184814113 Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3 kus 9 074,000 6,50 58 981,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 184851282
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti špatné, výšky
od 30 do 60 cm

ha 3,880 12 500,00 48 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,94*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,880

30 K 184211324
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni
zabuřenění 0 v zemině 3

kus 908,000 6,90 6 265,20 CS ÚRS 2018 01

31 M 02650531R lesní sazenice listnaté 35 - 50 cm, ZB kus 908,000 8,60 7 808,80

32 K 184211340
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 50 x 50 cm ve stupni
zabuřenění 1 v zemině 3

kus 48,000 13,00 624,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odrostky" 48 48,000 0

33 M 02650444R odrostky 150-200cm ZB kus 48,000 110,00 5 280,00

34 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 48,000 35,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 01

35 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 48,000 70,00 3 360,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 18481312R
Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do
1:5,vč.materiálu

kus 48,000 56,00 2 688,00

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

37 K 184202113 Kontrola a oprava oplocenek a chrániček hod 80,000 190,00 15 200,00

38 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností
jakéhokoliv rozsahu a druhu

t 3,972 250,00 993,00 CS ÚRS 2018 01

D 4a 3. ROK (2021) 169 944,25

39 K 184814113 Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3 kus 9 074,000 6,50 58 981,00 CS ÚRS 2018 01

40 K 184851282
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 při viditelnosti špatné, výšky
od 30 do 60 cm

ha 3,880 12 500,00 48 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,94*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,880 0

41 K 184211324
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni
zabuřenění 0 v zemině 3

kus 423,000 6,90 2 918,70 CS ÚRS 2018 01

42 M 02650531R lesní sazenice listnaté 35 - 50 cm, ZB kus 423,000 8,60 3 637,80

43 K 184211340
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 50 x 50 cm ve stupni
zabuřenění 1 v zemině 3

kus 24,000 13,00 312,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odrostky" 34 24,000

44 M 02650444R odrostky 150-200cm ZB kus 24,000 110,00 2 640,00

45 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 24,000 35,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 24,000 70,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 01

47 K 18481312R
Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do
1:5,vč.materiálu

kus 24,000 56,00 1 344,00

48 K 184202113 Kontrola a oprava oplocenek a chrániček hod 80,000 190,00 15 200,00

49 K 348951250R
Stavba oplocenek v= do2,5m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 4m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 160,000 207,00 33 120,00

VV "viz Tech. zpráva" 160,0 160,000 0

50 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností
jakéhokoliv rozsahu a druhu

t 3,083 250,00 770,75 CS ÚRS 2018 01

Strana 37 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 270 744,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 270 744,90

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 02a - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba jaro 21

   Strana 38  z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.

Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

## 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3 kus 9 074,000 6,50 58 981,00

## 184211340 Kopání jamek 50 x 50 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřenění 1 v zemině
3 kus 58,000 13,00 754,00

## 184211324 Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřenění 0 v zemině
3 kus 4 447,000 6,90 30 684,30

## 184211372 Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon přes 1:5 při stupni zabuřenění 2 v
zemině 3 kus 437,000 14,00 6 118,00

## 02650444R odrostky 150 - 200 cm, zb kus 58,000 110,00 6 380,00

## 02652023 keř v kontejneru 40-60cm kus 437,000 36,30 15 863,10

## 02660359R lesní sazenice 35 - 60 cm, zb kus 4 447,000 23,00 102 281,00

## 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 58,000 35,00 2 030,00

## 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8 cm, dl. 1,5 m kus 58,000 70,00 4 060,00

### 18481312R Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do 1:5,
vč.materiálu kus 58,000 56,00 3 248,00

### 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 2 100,000 5,50 11 550,00

### 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,500 297,00 445,50

### 112212321 Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1 m bez odstranění pařezů v
rovině nebo svahu 1:5 m2 1 050,000 27,00 28 350,00

Celkem 270 744,90

SO 02a - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba jaro 21

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

   Strana 39  z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 44569769
Rekultivační výstavba Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 25103431
GeoTec-GS, a.s. DIČ: CZ25103431

Poznámka:

Cena bez DPH 209 518,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena celkem v CZK 209 518,30

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

SO 02b - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba podzim 21

   Strana 40  z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: březen 21

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: GeoTec-GS, a.s.

Uchazeč: Rekultivační výstavba Most, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

## 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3 kus 9 074,000 6,50 58 981,00

## 184211340 Kopání jamek 50 x 50 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřenění 1 v
zemině 3 kus 82,000 13,00 1 066,00

## 184211324 Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřenění 0 v
zemině 3 kus 2 639,000 6,90 18 209,10

## 184211372 Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon přes 1:5 při stupni zabuřenění 2 v
zemině 3 kus 159,000 14,00 2 226,00

## 02650444R odrostky 150 - 200 cm, zb kus 82,000 110,00 9 020,00

## 02652023 keř v kontejneru 40-60cm kus 159,000 36,30 5 771,70

## 02660359R lesní sazenice 35 - 60 cm, zb kus 2 639,000 23,00 60 697,00

## 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 82,000 35,00 2 870,00

## 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8 cm, dl. 1,5 m kus 82,000 70,00 5 740,00

### 18481312R Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plastová chránička) v rovině a svahu do
1:5, vč.materiálu kus 82,000 56,00 4 592,00

### 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 2 100,000 5,50 11 550,00

### 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,500 297,00 445,50

### 112212321 Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1 m bez odstranění pařezů v
rovině nebo svahu 1:5 m2 1 050,000 27,00 28 350,00

Celkem 209 518,30

SO 02b - BIOLOGICKÁ REKULTIVACE, dosadba podzim 21

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA - REKULTIVACE SANOVANÉHO ÚZEMÍ

   Strana 41  z 41



Zpráva autorského dozoru 

Dodatek č. 2 SOD Č. ORS/Vo/358/2018 + D2 
„Rekultivace svahu po sanaci Dub/' — Pozorka“„ kód akce A663 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: 
 

   GeoTec-GS, a.s.  
   Chmelová 2920/6        
   106 00 Praha 10 

Objednatel: 
 

Palivový kombinát Ústí, s.p. 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec  

Zakázka:  

SANACE SVAHU V K.Ú. DUBÍ – POZORKA 

 
REKULTIVACE SANOVANOVANÉHO ÚZEMÍ 

 

 

VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 

 

HODNOTÍCÍ ZPRÁVA STAVU ÚZEMÍ ZA ROK 2020 

 

Termín: 

Prosinec 2020 

Číslo zakázky zhotovitele: 

2019–008 

Výtisk č.: 

              

 



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD  2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 2

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec  

Zhotovitel: GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10 

Název zakázky zhotovitele: Dubí – Pozorka, rekultivace – Výkon AD 

Zakázkové číslo zhotovitele: 2019–008 

Úkol / název úkolu: Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka 

Rekultivace sanovaného území  

Výkon autorského dozoru 

Název zprávy: Hodnotící zpráva stavu území za rok 2020 

Praha, prosinec 2020 

Zpracovali: 

Schválil: Mgr. Filip Dudík 
ředitel společnosti 



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD                                         2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 3 

 

OBSAH: 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ..................................................................................... 4 

1.1 ÚDAJE O STAVBĚ ...................................................................................... 4 

2. ÚVOD ................................................................................................................. 4 

3. HODNOCENÍ AKTUÁLNÍHO STAVU ÚZEMÍ .................................................... 5 

3.1 KONTROLA SANAČNÍCH OPATŘENÍ ....................................................... 5 
3.2 KONTROLA STAVU BIOLOGICKÉ REKULTIVACE ................................... 6 

4. DOPORUČENÍ ................................................................................................... 7 

4.1 SANAČNÍ OPATŘENÍ ................................................................................. 7 
4.2 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE..................................................................... 7 

 

 

 

 

PŘÍLOHY: 
Příloha č. 1: Fotodokumentace stavu sanačních opatření 

Příloha č. 2: Kopie zápisu ze stavebního deníku 

Příloha č. 3:  Výkaz výměr 

Příloha č. 4:  Rozpočet (pouze paré č. 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD                                         2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 4

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 

Název stavby: Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka 
  Rekultivace sanovaného území 

Charakteristika stavby: Technická a biologická rekultivace sanovaného sesuvného 
území 

Místo stavby: Skrývkové svahy bývalého lomu Dukla – úsek ČSM 

Termín realizace: 10/2018 – 12/2021 

Kraj: Ústecký 

Okres: Teplice 

Katastrální území: Dubí – Pozorka (633461) 

2. ÚVOD 

Na základě požadavku objednatele je v textu předkládána hodnotící zpráva stavu 
provedených rekultivací v roce 2018 za období 2020 v rámci akce: „Sanace svahu v k.ú. 
Dubí – Pozorka, rekultivace sanovaného území“. 

Dne 23.9.2020 byl na základě výzvy objednatele svolán kontrolní den předmětné akce. 
Cílem místního šetření bylo zhodnocení aktuálního stavu provedených sanačních opatření 
a rekultivačních prací. Pochůzky se zúčastnil zástupce objednatele 
(PKÚ, s.p.), zástupce zhotovitele I (REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, 
a.s.), zástupce projektanta  (GeoTec-GS, a.s.) a zástupce společnosti 
Lesy České republiky, s.p.,  Společnost Lesy České republiky, s.p. je 
vlastníkem pozemků dotčených předmětnou stavbou a po ukončení procesu následné 
pěstební péče (12/2021) budou sanované a rekultivované pozemky předány vlastníkovi. 

Výkon autorského dozoru předmětné akce je vykonáván dle objednávky č.: OV-10.32.00-
18-0893 a v souladu s obchodními podmínkami objednatele pro výkon autorského dozoru. 

 

 

 

 

 

 



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD                                         2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 5 

3. HODNOCENÍ AKTUÁLNÍHO STAVU ÚZEMÍ 

V rámci pochůzky byla provedena kontrola jak stavu a funkčnosti provedených sanačních 
opatření, tak stavu výsadby v jednotlivých oplocenkách a plochách. Technická opatření a 
biologická rekultivace byly realizovány v období 2017–2019 v rámci akcí: „Sanace svahu 
v k.ú. Dubí – Pozorka“ a „Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného 
období“. 

3.1 KONTROLA SANAČNÍCH OPATŘENÍ 

V rámci pochůzky byly v rámci jednotlivých akcí kontrolovány následující objekty: 

Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka: 

• SO 02 Odvodnění svahu a sesuvu: 

o Hlavní záchytný sběrný drén, 
o Svodný drén sesuv, 
o Otevřený vystrojený příkop pro odvod vody z přepadu ČS SČVaK, a.s., 

napojení přes přirozený filtr do drénu JIH VI, 
o Odvodňovací drén JIH III, 

• SO 03 Deponie vytěžených zemin 

• SO 04 Sanační a stabilizační opatření: 

o Stabilizační a ochranná berma, 
o Přitěžovací lavice svahu ze štěrkovitého materiálu, 

• SO 06 Havárie: 

o Odvodňovací drény horní sesuv, 
o Kamenná berma z lomového kamene a místního štěrku. 

Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území: 

• Odvodňovací drény SESUV I – IV, 
• Odvodňovací drény JIH IX – A, B, C, 
• Odvodňovací drény JIH X – A, B, 
• Protierozní opatření na vzdušném líci štěrkové lavice, 
• Přitěžovací lavice v patě deponie JIH, 
• Plošný drén v místě skládky KO. 

 

Na základě provedené pochůzky lze konstatovat, že veškeré realizované sanační a 
odvodňovací prvky jsou funkční a bez zjevných závad, pouze u objektu SO 04 
Sanační a stabilizační opatření, konkrétně u stabilizační a ochranné bermy, se 
negativně projevuje vliv kolísání vody v jezeře ČSM, a to především v její patní části, 
kde byly zaznamenány svahové deformace na čele vlastní bermy. Dále bylo během 
pochůzky dokumentováno poškození otevřeného příkopu pro odvod vody z přepadu 
ČS SČVaK, a.s., které je pravděpodobně způsobené neřízeným vypouštěním vod 
z přepadu objektu.  



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD                                         2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 6 

3.2 KONTROLA STAVU BIOLOGICKÉ REKULTIVACE 

V rámci pochůzky byly kontrolovány jednotlivé výsadby v oplocenkách č. 1 až č. 6 a 
volných plochách č. 2 až č. 4. Dále by kontrolován stav zabezpečení vlastních oplocenek, 
kdy lze konstatovat, že nosné, stabilizační a funkční prvky jednotlivých oplocenek jsou 
v pořádku. Kontrola stavu výsadby prokázala značný úhyn až 90 % lesnických sazenic 
odrostků a keřů v jednotlivých oplocenkách a volných plochách (viz. Tabulka č. 1 a č. 2). 
Tento stav je způsoben nepříznivými klimatickými podmínkami za poslední dva roky a 
současně díky nepříznivým stanovištním podmínkám. Dále byly zjištěny výmladky a nálety 
akátu, zvláště v oplocence č. 3. U oplocenky č. 6 ve svahových partiích bude nutné zpevnit 
svahy výsadbou keřů. 

      Tabulka č.1 Přehled úhynu v oplocenkách č. 1 až č. 6: 

Oplocenka č. 1 2 3 4 5 6 CELKEM 

Listnáče 36-50 cm CELKEM 

Dub zimní (PK) 1539 405 1.323 504  1.584 5.355 

Celkem 1539 405 1.323 504  1.584 5.355 
        

Listnáče 150-200 cm CELKEM 

Habr obecný (ZB)     15  15 

Javor klen (ZB)     29  29 

Olše lepkavá      29  29 

Celkem     73  73 
        

Krajinné keře  CELKEM 

Ptačí zob obecný     22  22 

Brslen evropský     25  25 

Celkem      47  47 
        

CELKEM   1.539 405 1.323 504 121 1.584 5.475 

 

    Tabulka č. 2 Přehled úhynu ve volných plochách č. 2 až č. 4: 

Plocha č. 2 3 4 CELKEM 

Listnáče 150-200 cm (600 ks/ha) CELKEM 

Habr obecný (ZB) 1 2 2 5 

Olše lepkavá (PK) 19 6 3 28 

Celkem 20 8 5 33 
        

CELKEM   20 8 5 33 



Sanace svahu v k.ú. Dubí – Pozorka, Rekultivace sanovaného území – AD                                         2019-008 

GeoTec-GS, a.s. 7 

4. DOPORUČENÍ 

4.1 SANAČNÍ OPATŘENÍ 

Doporučujeme v rámci realizace pravidelného kontrolního měření inklinometrických vrtů 
provést vizuální kontrolu bermy stabilizační lavice v patě sanovaného svahu, společně 
s aktuálním zaměřením stavu hladiny v jezeře ČSM. 

4.2 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE 

Na základě zjištění stavu provedené biologické rekultivace je nutné na jaře 2021 doplnit 
výsadby do plných stavů jak u lesnických sazenic, tak u odrostků a keřů. 

Množství po odečtení plánovaného vylepšení je ve výkazu výměr. Zároveň je nutné 
upravit sortiment, kde po dohodě s Lesy ČR bude u lesnických sazenic z jedné poloviny 
doplněn Habr obecný, který by zde měl mít lepší ujímavost. Jak u lesnických sazenic, tak u 
keřů budou použity větší sazenice (40-60). Dále bude z důvodu zamezení kapilární 
vzlínavosti v půdě, a tedy zadržení co největšího množství vláhy v půdě, provedena jarní i 
podzimní okopávka. 

V oplocence č. 2 bude provedena likvidace akátu jako nepůvodní dřeviny hnízdovým 
postřikem herbicidem s následným odstraněním – požadavek Lesů ČR. Svahy oplocenky  
č. 6 budou zpevněny výsadbou keřů ve trojsponu v množství 390 ks. 

Celkové množství prováděných prací je součástí výkazů výměr pro období jaro a podzim 
2021. 



Přehled změn závazku 

Dodatek Č 2 SOD c“ ORS/Vo/358/2018 + DZ 
„Reku/t/vace svahu po sanaC/ Dub/' — Pozorka '. kód akce. A663 



Příloha č. 3 - Přehled změn závazku 

původní cena dle SoD č. ORS/Vo/358/2018 v Kč bez DPH

Dodatek č. 1 - celkem vKč bez DPH

vícepráce v Kč bez DPH

méněpráce v Kč bez DPH

změna závazku v %

Cena předmětu díla po Dodatku č. 1

4 488 963,55

572 540,02

599 973,49

-27 433,49

627 406,98

13,97

5 061 503,60

změna závazku v Kč bez DPH

Dodatek č. 2 - celkem v Kč bez DPH

vícepráce v Kč bez DPH

méněpráce vKč bez DPH

změna závazku v Kč bez DPH

Cena předmětu díla po Dodatku č. 2 v Kč bez DPH

480 263,20

480 263,20

0,00

480 263,20

10,69

5 541 766,80

změna závzaku v %


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	1.1 Údaje o stavbě

	2. ÚVOD
	3. HODNOCENÍ aktuálního stavu ÚZEMÍ
	3.1 Kontrola sanačních opatření
	3.2 Kontrola stavu biologické rekultivace

	4. doporučení
	4.1 SANAČNÍ OPATŘENÍ
	4.2 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE


